
社址:大理市下关龙溪路 20 号 电话:编务管理中心:2121515 行政管理中心:2125377 大新传媒:2121525 2139222 邮政编码:671000 广告许可证:大工商广字 001 号 订价:298 元/年 零售每份 1 元 大理天龙印务广告有限公司印刷 电话:2511268 转 8113社址:大理市下关龙溪路 20 号 电话:编务管理中心:2121515 行政管理中心:2125377 大新传媒:2121525 2139222 邮政编码:671000 广告许可证:大工商广字 001 号 订价:298 元/年 零售每份 1 元 大理天龙印务广告有限公司印刷 电话:2511268 转 8113

大理城区供电局 2017 年 2 月份计划停电通告

备注：1、线路故障、非计划检修及计划变更停电不在通告之列；2、上述停电时间仅为计划时间，有变更、提前送电或特殊情况下不停电的可能；3、以上通告如有变更，可通过客户服务电话：95598及云南大理停电信息微信、腾讯微博获取。

大理城区供电局 2017年1月24日

为满足用电增长及安全供电的需要，我局因电网改造、设备检修施工，下列供电线路需停电检修，不便之处，敬请谅解。

序号

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20

停电线路

10kV电视台线

10kV电视台线

10kV上关线

10kV马久邑线T下波
棚一级抽水站支线

10kV江尾线

10kV北 II环线

10kV 南 II 环线 T 阳和
庄北支线

10kV石岭线

10kV吊草线茶山支线

10kV红山 I回线

10kV东干线

10kV海印线

10kV北干线

10kV大丽公路隧道线

10kV望海抽水站线

10kV挖色线

10kV 北 I 环线叶榆路
支线

10kV银上锦线T银桥
一中支线

10kV银上锦线T银桥
一中支线

10kV下和线

线路所属变电站

110kV古城变电站

110kV古城变电站

110kV邓川变电站

35kV银桥变电站

110kV邓川变电站

110kV古城变电站

110kV古城变电站

35kV银桥变电站

110kV新七五变电站

110kV天井山变电站

35kV挖色变电站

35kV挖色变电站

35kV挖色变电站

35kV挖色变电站

35kV挖色变电站

35kV南村变电站

110kV古城变电站

35kV银桥变电站

35kV银桥变电站

110kV荒草坝变电站

停电影响用户

苍山电视台专变。

苍山电视台专变。

赵家登1、2号公变、南兆邑1、2号公变、下苏家登公变、东沙坪二社公变、苏家二级站专变、大沟尾公变、沙坪洋人街公变、西闸尾公变、杨家沟公变、
李社中专变、李社文专变、大沟尾抽水站专变、喜洲镇上关七社抽水站专变。

伯乐海景专变、新邑一级抽水站专变。

云溪村2号公变、大理市上关镇宝秀免烧砖厂专变、大理市上关镇宝秀免烧砖厂2号专变、大墓坪专变、大理洱海食品有限公司专变、大墓坪公变。

瓦村公变、才村二级抽水站专变、才村一级站专变、才村2、3、4号公变、下鸡邑六队抽水专变、上鸡邑1、2、3、4号公变、新桥村公变、车邑村1、2、3号
公变、车邑村上台专变、下鸡邑一社专变(1-7社) 、杨树辉专变、龙凤村公变、下鸡邑鱼塘公变、下鸡邑桥头公变、小岑村上台公变、下鸡邑猪场公变、
下鸡邑动力站公变、下鸡邑海边公变、大理市星纪康庄蔬菜种植专业合作社专变、大理市第七建筑工程有限公司专变、杨松专变、云南杨丽萍文化传
播公司专变、大理鼎艺石雕公司专变、大理市星湖田园风光合作社专变、七彩阳光种植园专变、云南乡之田农业科技有限公司专变。

大庄南公变、阳和村北公变、神通村公变、阳和庄南公变、龙竹村公变、大理市交通局3号专变、鹿角庄公变。

中庄小学专变、中庄公变、中国移动专变。

移动公司基站专变、大理州繁育指导站专变、公路管理段沥青拌合站专变、罗应明塑料厂专变、李安专变、钱氏五金气体厂专变、深长村3号公变、大
理市海绵厂专变、马利雄与刘镇海专变、深长村塑料厂专变、大理市创世纪新型页岩砖厂1、2、3号专变、周中强专变、石洪专变、金华水泥制品厂专
变、大理兆平建筑垃圾处理有限责任公司专变、苏腾忠专变、大理市信红复合板厂专变、大理兴隆塑料地膜厂专变、杨金才专变、杨树龙专变、王历芬
专变、嘉逸公司提水泵站专变、大理市凯成经贸专变。

大理市满江垃圾中转站专变、大理州第二人民医院专变。

光邑1、2、3、4、5、6号公变、导航站专变、瑞宝墙体材料厂专变、南三级抽水专变、挖色中学专变、砖厂专变、大成1、2、3、4、5、6、7、8号公变、白塔抽水
专变、高兴1、2号公变、麻甸箐1、2号公变、白柳箐公变、花椒箐1、2号公变、白秧箐公变、高兴菜区抽水专变、毛驴厂专变、中国移动专变、董文江专
变、杨天圣专变、中国移动专变、茅草评公变、宝龙石材加工厂专变、大理冬盛林果业有限公司专变、光邑村委会（蔬菜灌溉）站内变压器、大理宝丰沙
石有限责任公司专变、大理光邑蔬菜种植专业合作社专变、大理市挖色镇大成村委会抽水1号变、北四级抽水专变、大理市第一建筑公司专变、瑞宝
沙石专变、杨瑜专变、大理海东方直饮水1、2号专变。

挖色1、2号变、南一、二级抽水站变专变、海印村1、2、3、4号公变、海印银鱼厂专变、杨光汉专变、挖色污水处理站专变、大理市城市管理综合行政执
法局专变、大理华彬绿色产业专变、海印安置地A、B区公变。

杨树阳专变、凤凰村公变、挖色3、4号变、龙硪山抽水站专变、康廊1、2、3、4、5、6号变、蔬菜加工厂专变、北2级抽水站专变、大城村9、10号专变、董华
专变、中国联通专变、挖色金铭宾馆专变、飞强矿业专变、北1级抽水1、2号专变、明城经贸专变、神农猪业抽水专变、云南路建集团宏程路桥工程公
司专变、大理市挖色镇鑫海清砂厂专变、挖色康廊村公所专变、中国移动专变、云南大丽高速公路建设指挥部（挖色立交匝道收费）专变、云南神农大
理猪业有限公司专变、康廊安置地公变、大理东道农业公司专变、挖色人民政府（公租房)专变、挖色新供电所施工变、大理市凤尾箐石材有限公司专
变、新投运中国联合网络通信集团有限公司专变。

路桥二公司大丽高速公路7-2A1号大桥拌合站专变、花椒箐隧道(丽江端) 1、2号专变、花椒箐隧道(丽江端)洞内专变(主供) 。

大理经济开发区海东开发办公室1、2号专变。

江上1号变、江上二级变、海东中学专变、江上新村2号变、名庄移动专变、名庄1、2、3号变、联通基站专变、名庄抽水站专变、名庄烟草站专变、大菁1
号变、大菁移动专变、玉龙1、2号变、玉龙石厂专变、中国移动白柳菁专变、文笔安置地公变、文笔1、2号公变、老太庙提升站专变、中国联通半岛酒店
专变、中国移动基站专变、真美玉专变、文笔养殖厂专变、文笔电信基站专变。

叶榆路北台公变、叶榆路南台公变、东门10社公变、东门10社2号公变、护国路1、2、3、4号公变、金花酒店专变、大理一中专变、大理一中后勤中心专
变、城心井酒店专变、月牙塘公变、东门12社公变。

大理市标准件厂专变、银桥镇中心幼儿园专变、银桥政府专变、头铺村2号公变、牛奶公司专变、银桥安置地公变、雄望饲料厂专变、银桥一中专变。

大理市标准件厂专变、银桥镇中心幼儿园专变、银桥政府专变、头铺村2号公变、牛奶公司专变、银桥安置地公变、雄望饲料厂专变、银桥一中专变。

下和安置地公变、警务基地专变、星星网吧专变、滇西物流基地专变。

停电日期

8日

9日

9日

9日

10日

12日

13日

13日

15日

17日

18日

18日

18日

18日

18日

18日

20日

22日

23日

23日

计划停电时间

9:00-18:00
9:00-18:00

9:00-18:00

10:00-14:00

9:00-18:00

9:00-20:00

9:00-17:00

10:00-15:00

9:00-15:00

10:00-16:00

7:00-19:30

7:00-19:30

7:00-19:30

7:00-19:30
7:00-19:30

9:00-18:00

9:00-18:00

9:00-18:00

9:00-18:00

9:00-18:00

大理洱海龙湾假日酒店管理有限公司经股
东会决议，拟向公司登记机关申请减少注册资本
（减少云南大通洱海国际度假地开发有限公司固
定资产入股股金 2200 万元），注册资本由 5000 万
元（伍千万元整）变更为 2800 万元（贰仟捌佰万
元整）。

特此公告

大理洱海龙湾假日酒店管理有限公司
2017年1月24日

大理西电实业有限责任公司遗失营业执照
正本两件，分别为大理西电实业有限责任公司线
路 器 材 经 营 部 （ 信 用 代 码 ：
91532900MA6K5YJT4Y）、大理西电实业有限责
任 公 司 电 工 器 材 经 营 部（ 信 用 代 码 ：
91532900MA6K5YJK0B），特此声明作废。

大理西电实业有限责任公司
2017年1月24日

受大理州财政局委托，我
公 司 对 大 理 州 公 务 用 车 制 度
改革取消车辆（第六批）进行
公开拍卖，现就有关事项公告
如下：

一、本批车型包括帕萨特、
三菱等多个品牌共 18 辆（详情
备索）。本次拍卖车辆不含车辆
号牌。

二、拍卖时间及地点：2017
年 2 月 10 日上午 10：00 时，大理
公共资源交易中心四楼5号厅

三、车辆展示时间及地点：
见报之日起至报名截止之日止，
大理市凤仪三元二手车交易市
场内。

四、报名时间及地点：见报
之日起至 2017 年 2 月 8 日下午
16：00 分截止（以保证金到达指
定账户为准，凭保证金汇款凭证
办理报名手续,逾期不予办理），
在大理公共资源交易中心一楼
报件大厅报名。

五、保证金及交纳账户：保
证金 1 万元一个号牌，多买多交
（保证金交纳须银行转账，不接
受现金）

户 名：大理公共资源交易
中心

开户行：兴业银行股份有限
公司大理分行营业部

账 号：
472020100100043961
六、报名对象：凡年满十八

岁具有民事行为能力的中国公
民或法人持有效证件均可报名
竞拍。

七、特别说明：拍 卖 标 的
物以实物现状为准，委托方和
拍卖方不承 担 拍 卖 标 的 瑕 疵
保证。

八、其他
1.咨询电话：13987254737、

18869533300、15911688195
2.大理州公车制度改革车辆

处 置 领 导 小 组 监 督 电 话 ：
0872-2316265

3.大理公共资源交易中心监
督电话：0872-2368188

大理白族自治州财政局
西双版纳康瑞拍卖有限责

任公司
2017年1月24日

大理州公务用车制度改革取消车辆（第六批）
专场拍卖会拍卖公告

声 明 减资公告

二、中华人民共和国境内外
的法人、自然人和其他组织均可
申请参加。

三、本次国有建设用地使用
权挂牌出让按照价高者得原则确
定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资
料和具体要求，见挂牌出让文件，
申请人可于 2017 年 1 月 24 日至
2017 年 2 月 20 日，到大理省级旅
游度假区土地收购储备交易中心
获取。

五、申请人可于 2017 年 1 月
24 日至 2017 年 2 月 20 日，到大理
省级旅游度假区土地收购储备交

易中心向我中心提出书面申请。
申请和竞买保证金到帐的截止时
间为2017年2月20日17时。

经审查，申请人具备申请条
件，并按规定交纳竞买保证金的，
我中心将在报名截止时间后确认
其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用
权挂牌地点为大理公共资源交易
中心四楼开标厅；挂牌时间为：

1、01-01-322宗地：2017年 2
月13日9时至2017年2月22日14
时30分；

2、01-01-323宗地：2017年2月
13日9时至2017年2月22日15时；

七、其他需要公告的事项：
（一）本次挂牌出让活动不接

受网络、信函及电话等方式申请。
（二）挂牌时间截止时，有竞

买人表示愿意继续竞价，转入
现场竞价，通过现场竞价确定
竞得人。

（三）未尽事宜，详见挂牌竞
买须知。

八、联系方式：
联系地址：大理省级旅游度

假区土地收购储备交易中心 (大
理镇绿玉小区玉局路88号度假区
管委会院内)

联 系 电 话 ：0872-2681078、

2367387
联 系 人：段先生 张先生
开户名称：大理省级旅游度

假区土地收购储备交易中心;
开 户 行：中国建设银行大

理古城支行;
帐 号：
53001716044051001319；
主办单位：大理市国土资

源局
承办单位：大理公共资源交

易中心
大理省级旅游度假区土地收

购储备交易中心
2017年1月24日

大理公共资源交易中心大理省级旅游度假区土地收购储备交易中心
国有建设用地使用权挂牌出让公告

大旅收储告字［2017］1号
经大理省级旅游度假区管委会批准，受大理市国土资源局委托，由大理公共资源交易中心、大理省级旅游度假区土地收购储备交易中心以挂牌方

式出让大理镇01-01-322、01-01-323号两宗地的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

编号

01-01-322

01-01-323

宗地位置

大理市大理镇苍海
高尔夫球场东北侧

大理市大理镇苍海
高尔夫球场东南侧

土地面积
（㎡）

291.8

358.54

土地用途

商服用地
（公用设施用地）

商服用地
（公用设施用地）

规划指标要求

容积率

≤1.0

≤1.0

建筑密度

≤35%

≤35%

绿地率

≥35%

≥35%

出让年限
（年）

40

40

挂牌起始价
（元/平方米）

900.00

900.00

竞价阶梯
（元/㎡）

15

15

竞买保证金
（万元）

16

19

2017年1月5日16：37时，大理
市烟草专卖局执法人员在大理市下
关镇鸳浦街中通快递内单号为
780023258621的快递件内查获涉
嫌无烟草专卖品准运证运输烟草专
卖品的卷烟84mm云烟（软珍）25条

2017 年 1 月 9 日 17：31 时，大
理市烟草专卖局执法人员在大理
市下关镇鸳浦街中通快递内单号
为 780026398198、780026398194

的快递件内查获涉嫌无烟草专卖
品准运证运输烟草专卖品的卷烟
84mm云烟（紫）50条

2017 年 1 月 9 日 14：22 时，大
理市烟草专卖局执法人员在大理
市下关镇幸福家园中通快递内单
号 为 780022962477、
780022962596、 780022962599、
780022962598、 780022962475、
780022962597、780022962600 的

快递件内查获涉嫌无烟草专卖品
准运证运输烟草专卖品的卷烟
84mm 云烟（软珍）196 条，共计 1
个品种196条。

请被查处当事人，在公告之
日起30日内到大理市烟草专卖局
接受调查，逾期我局将按有关规
定进行处理。

大理市烟草专卖局
2017年1月24日

烟 草 公 告

4公 告
2017年1月24日 星期二 电话／2121525 投稿邮箱／dl2121525@126.com

本版责任编辑／杨爱华大新传媒主办


