

大理城区供电局 2017 年 2 月份 计划停电通告

为满足用电增长及安全供电的需要,我局因电网改造、设备检修施工,下列供电线路需停电检修,不便之处,敬请谅解。

序号	停电线路	线路所属变电站	停电影响用户	停电日期	计划停电时间
1	10kV电视台线	110kV 古城变电站	苍山电视台专变。	8 ⊟	9:00-18:00
2	10kV电视台线	110kV 古城变电站	苍山电视台专变。	9日	9:00-18:00
3	10kV上关线	110kV邓川变电站	赵家登1、2号公变、南兆邑1、2号公变、下苏家登公变、东沙坪二社公变、苏家二级站专变、大沟尾公变、沙坪洋人街公变、西闸尾公变、杨家沟公变、李社中专变、李社文专变、大沟尾抽水站专变、喜洲镇上关七社抽水站专变。	9日	9:00-18:00
4	10kV 马久邑线 T 下波棚一级抽水站支线	35kV银桥变电站	伯乐海景专变、新邑一级抽水站专变。	9日	10:00-14:00
5	10kV江尾线	110kV邓川变电站	云溪村2号公变、大理市上关镇宝秀免烧砖厂专变、大理市上关镇宝秀免烧砖厂2号专变、大墓坪专变、大理洱海食品有限公司专变、大墓坪公变。	10日	9:00-18:00
6	10kV北II环线	110kV 古城变电站	瓦村公变、才村二级抽水站专变、才村一级站专变、才村2、3、4号公变、下鸡邑六队抽水专变、上鸡邑1、2、3、4号公变、新桥村公变、车邑村1、2、3号公变、车邑村上台专变、下鸡邑一社专变(1-7社)、杨树辉专变、龙凤村公变、下鸡邑鱼塘公变、下鸡邑桥头公变、小岑村上台公变、下鸡邑猪场公变、下鸡邑动力站公变、下鸡邑海边公变、大理市星纪康庄蔬菜种植专业合作社专变、大理市第七建筑工程有限公司专变、杨松专变、云南杨丽萍文化传播公司专变、大理鼎艺石雕公司专变、大理市星湖田园风光合作社专变、七彩阳光种植园专变、云南乡之田农业科技有限公司专变。	12日	9:00-20:00
7	10kV南II环线T阳和 庄北支线	110kV 古城变电站	大庄南公变、阳和村北公变、神通村公变、阳和庄南公变、龙竹村公变、大理市交通局3号专变、鹿角庄公变。	13 日	9:00-17:00
8	10kV石岭线	35kV银桥变电站	中庄小学专变、中庄公变、中国移动专变。	13 ⊟	10:00-15:00
9	10kV吊草线茶山支线	110kV新七五变电站	移动公司基站专变、大理州繁育指导站专变、公路管理段沥青拌合站专变、罗应明塑料厂专变、李安专变、钱氏五金气体厂专变、深长村3号公变、大理市海绵厂专变、马利雄与刘镇海专变、深长村塑料厂专变、大理市创世纪新型页岩砖厂1、2、3号专变、周中强专变、石洪专变、金华水泥制品厂专变、大理兆平建筑垃圾处理有限责任公司专变、苏腾忠专变、大理市信红复合板厂专变、大理兴隆塑料地膜厂专变、杨金才专变、杨树龙专变、王历芬专变、嘉逸公司提水泵站专变、大理市凯成经贸专变。	15 日	9:00-15:00
10	10kV红山I回线	110kV天井山变电站	大理市满江垃圾中转站专变、大理州第二人民医院专变。	17 日	10:00-16:00
11	10kV东干线	35kV挖色变电站	光邑1、2、3、4、5、6号公变、导航站专变、瑞宝墙体材料厂专变、南三级抽水专变、挖色中学专变、砖厂专变、大成1、2、3、4、5、6、7、8号公变、白塔抽水专变、高兴1、2号公变、麻甸箐1、2号公变、白柳箐公变、花椒箐1、2号公变、白秧箐公变、高兴菜区抽水专变、毛驴厂专变、中国移动专变、董文江专变、杨天圣专变、中国移动专变、茅草评公变、宝龙石材加工厂专变、大理冬盛林果业有限公司专变、光邑村委会(蔬菜灌溉)站内变压器、大理宝丰沙石有限责任公司专变、大理光邑蔬菜种植专业合作社专变、大理市挖色镇大成村委会抽水1号变、北四级抽水专变、大理市第一建筑公司专变、瑞宝沙石专变、杨瑜专变、大理海东方直饮水1、2号专变。	18日	7:00-19:30
12	10kV海印线	35kV挖色变电站	挖色1、2号变、南一、二级抽水站变专变、海印村1、2、3、4号公变、海印银鱼厂专变、杨光汉专变、挖色污水处理站专变、大理市城市管理综合行政执法局专变、大理华彬绿色产业专变、海印安置地A、B区公变。	18日	7:00-19:30
13	10kV北干线	35kV挖色变电站	杨树阳专变、凤凰村公变、挖色3、4号变、龙硪山抽水站专变、康廊1、2、3、4、5、6号变、蔬菜加工厂专变、北2级抽水站专变、大城村9、10号专变、董华专变、中国联通专变、挖色金铭宾馆专变、飞强矿业专变、北1级抽水1、2号专变、明城经贸专变、神农猪业抽水专变、云南路建集团宏程路桥工程公司专变、大理市挖色镇鑫海清砂厂专变、挖色康廊村公所专变、中国移动专变、云南大丽高速公路建设指挥部(挖色立交匝道收费)专变、云南神农大理猪业有限公司专变、康廊安置地公变、大理东道农业公司专变、挖色人民政府(公租房)专变、挖色新供电所施工变、大理市凤尾箐石材有限公司专变、新投运中国联合网络通信集团有限公司专变。	18日	7:00-19:30
14	10kV大丽公路隧道线	35kV挖色变电站	路桥二公司大丽高速公路7-2A1号大桥拌合站专变、花椒箐隧道(丽江端) 1、2号专变、花椒箐隧道(丽江端)洞内专变(主供)。	18日	7:00-19:30
15	10kV望海抽水站线	35kV挖色变电站	大理经济开发区海东开发办公室1、2号专变。	18日	7:00-19:30
16	10kV挖色线	35kV南村变电站	江上1号变、江上二级变、海东中学专变、江上新村2号变、名庄移动专变、名庄1、2、3号变、联通基站专变、名庄抽水站专变、名庄烟草站专变、大菁1号变、大菁移动专变、玉龙1、2号变、玉龙石厂专变、中国移动白柳菁专变、文笔安置地公变、文笔1、2号公变、老太庙提升站专变、中国联通半岛酒店专变、中国移动基站专变、真美玉专变、文笔养殖厂专变、文笔电信基站专变。	18日	9:00-18:00
17	10kV 北 I 环线叶榆路 支线	110kV 古城变电站	叶榆路北台公变、叶榆路南台公变、东门10社公变、东门10社2号公变、护国路1、2、3、4号公变、金花酒店专变、大理一中专变、大理一中后勤中心专变、城心井酒店专变、月牙塘公变、东门12社公变。	20日	9:00-18:00
18	10kV银上锦线T银桥 一中支线	35kV银桥变电站	大理市标准件厂专变、银桥镇中心幼儿园专变、银桥政府专变、头铺村2号公变、牛奶公司专变、银桥安置地公变、雄望饲料厂专变、银桥一中专变。	22 日	9:00-18:00
19	10kV银上锦线T银桥 一中支线	35kV银桥变电站	大理市标准件厂专变、银桥镇中心幼儿园专变、银桥政府专变、头铺村2号公变、牛奶公司专变、银桥安置地公变、雄望饲料厂专变、银桥一中专变。	23 日	9:00-18:00
20	10kV下和线	110kV 荒草坝变电站	下和安置地公变、警务基地专变、星星网吧专变、滇西物流基地专变。	23 日	9:00-18:00

备注:1、线路故障、非计划检修及计划变更停电不在通告之列;2、上述停电时间仅为计划时间,有变更、提前送电或特殊情况下不停电的可能;3、以上通告如有变更,可通过客户服务电话:95598及云南大理停电信息微信、腾讯微博获取。

2017年1月5日16:37时,大理 市烟草专卖局执法人员在大理市下 品准运证运输烟草专卖品的卷烟 关镇鸳浦街中通快递内单号为 780023258621 的快递件内查获涉 嫌无烟草专卖品准运证运输烟草专 卖品的卷烟84mm云烟(软珍)25条

2017年1月9日17:31时,大 理市烟草专卖局执法人员在大理 市下关镇鸳浦街中通快递内单号 为 780026398198、780026398194 的快递件内查获涉嫌无烟草专卖 84mm 云烟(紫)50条

2017年1月9日14:22时,大 理市烟草专卖局执法人员在大理 市下关镇幸福家园中通快递内单 为

780022962596 780022962598 780022962475 780022962597、780022962600的

780022962477 780022962599

快递件内查获涉嫌无烟草专卖品 准运证运输烟草专卖品的卷烟 84mm 云烟(软珍)196条,共计1 个品种196条。

请被查处当事人,在公告之 日起30日内到大理市烟草专卖局 接受调查,逾期我局将按有关规 定进行处理。

> 大理市烟草专卖局 2017年1月24日

声 眀

大理西电实业有限责任公司遗失营业执照 正本两件,分别为大理西电实业有限责任公司线 路器材经营部(信用代码: 91532900MA6K5YJT4Y)、大理西电实业有限责 任公司电工器材经营部(信用代码: 91532900MA6K5YJK0B),特此声明作废。

> 大理西电实业有限责任公司 2017年1月24日

减资公告

2017年1月24日

大理洱海龙湾假日酒店管理有限公司经股 东会决议,拟向公司登记机关申请减少注册资本 (减少云南大通洱海国际度假地开发有限公司固 定资产入股股金2200万元),注册资本由5000万 元(伍千万元整)变更为2800万元(贰仟捌佰万 元整)。

特此公告

大理城区供电局

大理洱海龙湾假日酒店管理有限公司 2017年1月24日

大理公共资源交易中心大理省级旅游度假区土地收购储备交易中心 国有建设用地使用权挂牌出让公告

大旅收储告字[2017]1号

经大理省级旅游度假区管委会批准,受大理市国土资源局委托,由大理公共资源交易中心、大理省级旅游度假区土地收购储备交易中心以挂牌方 式出让大理镇01-01-322、01-01-323号两宗地的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下: 一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求:

编号	宗地位置	土地面积 (m²)	土地用途	规划指标要求			出让年限	挂牌起始价	竞价阶梯	竞买保证金
細写				容积率	建筑密度	绿地率	(年)	(元/平方米)	(元/m²)	(万元)
01-01-322	大理市大理镇苍海 高尔夫球场东北侧	291.8	商服用地 (公用设施用地)	≤1.0	€35%	≥35%	40	900.00	15	16
01-01-323	大理市大理镇苍海 高尔夫球场东南侧	358.54	商服用地 (公用设施用地)	≤1.0	€35%	≥35%	40	900.00	15	19

二、中华人民共和国境内外 的法人、自然人和其他组织均可 申请参加。

三、本次国有建设用地使用 权挂牌出让按照价高者得原则确 定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资 料和具体要求,见挂牌出让文件, 申请人可于 2017年1月24日至 2017年2月20日,到大理省级旅 游度假区土地收购储备交易中心

五、申请人可于2017年1月 24日至2017年2月20日,到大理 省级旅游度假区土地收购储备交

易中心向我中心提出书面申请。 申请和竞买保证金到帐的截止时 间为2017年2月20日17时。

经审查,申请人具备申请条 件,并按规定交纳竞买保证金的, 我中心将在报名截止时间后确认 其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用 权挂牌地点为大理公共资源交易 中心四楼开标厅;挂牌时间为:

1、01-01-322 宗地: 2017年2 月13日9时至2017年2月22日14

2、01-01-323宗地:2017年2月 13日9时至2017年2月22日15时;

七、其他需要公告的事项:

(一)本次挂牌出让活动不接 受网络、信函及电话等方式申请。

(二)挂牌时间截止时,有竞 买人表示愿意继续竞价,转入 现场竞价,通过现场竞价确定 竞得人。

(三)未尽事宜,详见挂牌竞 买须知。

八、联系方式:

联系地址:大理省级旅游度 假区土地收购储备交易中心 (大 理镇绿玉小区玉局路88号度假区 管委会院内)

联系电话:0872-2681078、

2367387

联系人:段先生 张先生 开户名称:大理省级旅游度 假区土地收购储备交易中心;

开户行:中国建设银行大 理古城支行;

帐

53001716044051001319; 主办单位:大理市国土资

源局 承办单位:大理公共资源交

易中心 大理省级旅游度假区土地收

购储备交易中心 2017年1月24日

大理州公务用车制度改革取消车辆(第六批) 专场拍卖会拍卖公告

受大理州财政局委托,我 公司对大理州公务用车制度 改革取消车辆(第六批)进行 公开拍卖,现就有关事项公告

一、本批车型包括帕萨特、 三菱等多个品牌共18辆(详情 备索)。本次拍卖车辆不含车辆 号牌。

二、拍卖时间及地点:2017 年2月10日上午10:00时,大理 公共资源交易中心四楼5号厅

三、车辆展示时间及地点: 见报之日起至报名截止之日止, 大理市凤仪三元二手车交易市 场内。

四、报名时间及地点:见报 之日起至2017年2月8日下午 16:00分截止(以保证金到达指 定账户为准,凭保证金汇款凭证 办理报名手续,逾期不予办理), 在大理公共资源交易中心一楼 报件大厅报名。

五、保证金及交纳账户:保 证金1万元一个号牌,多买多交 (保证金交纳须银行转账,不接 受现金)

户 名:大理公共资源交易

开户行: 兴业银行股份有限 公司大理分行营业部

账 号:

472020100100043961

六、报名对象:凡年满十八 岁具有民事行为能力的中国公 民或法人持有效证件均可报名

七、特别说明:拍卖标的 物以实物现状为准,委托方和 拍卖方不承担拍卖标的瑕疵 保证。

八、其他

1.咨询电话:13987254737、 18869533300、15911688195

2.大理州公车制度改革车辆 处置领导小组监督电话: 0872-2316265

3.大理公共资源交易中心监 督电话:0872-2368188

大理白族自治州财政局 西双版纳康瑞拍卖有限责 任公司

2017年1月24日